（様式９）
価格提案書

令和　　　年　　　月　　　日

　尼崎市長　様
法人名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
所在地
　「尼崎市市民課窓口等業務委託」に係る委託料について、下記のとおり見積もりましたので提案いたします。
提案額（税抜き）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　取引に係る消費税及び地方消費税の額

　　　　　　　　　　　　　　　　円

（税込み金額）　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　【内訳】※詳細は別紙のとおり
	項目
	金額（税抜）

	総合計